Schule des Zweiten Bildungsweges
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SCHRIFTLICHE ABITURPRUFUNGEN 2025
Stand: 31.03.2025
Datum Kurs/Fach/Prufl. Zeit Raum Ablauf
13.05.2025 Leistungskurs 08:45 Uhr [Eroffnung der schriftlichen
(Dienstag) GESCHICHTE Abiturprifung / Belehrung
13vz 09:00 - 14:30 Uhr Saal | 09:00 Uhr |Ausgabe der Aufgabenblatter
14:30 Uhr |Ende der Arbeitszeit GE
15.05.2025 Leistungskurs 08:45 Uhr [Eroffnung der schriftlichen
(Donnerstag) DEUTSCH Abiturprifung / Belehrung
13vz 09:00 - 14:30 Uhr Saal | 09:00 Uhr |Ausgabe der Aufgabenblatter
14:30 Uhr |Ende der Arbeitszeit DE




19.05.2025

(Montag)

Grundkurse

BIOLOGIE
INFORMATIK
MATHEMATIK

ENGLISCH

13vz

09:00-12:00 Uhr

09:00 - 12:30 Uhr

Saal

08:45 Uhr

09:00 Uhr

12:00 Uhr
12:30 Uhr

Er6ffnung der schriftlichen
Abiturprifung / Belehrung
Ausgabe der Aufgabenblatter

Ende der Arbeitszeit BI, IF, MA
Ende der Arbeitszeit EN




